
                                                                      

 

Università degli Studi di Bari Aldo Moro – Dipartimento di Informatica  
Via Orabona 4, 70125 Bari, Italia 

Tel: (+39) 080 5443290 –  e-mail: direttore.dib@uniba.it  

DIPARTIMENTO 

DI INFORMATICA 

 
Decreto del Direttore n. 64 del 05.06.2023 

 

IL DIRETTORE 

 

RITENUTO che le problematiche inerenti alla gestione dei Servizi informatici del 

Dipartimento di Informatica necessitano di particolare attenzione;  

 

RAVVISATA la necessità di incidere, con immediatezza, in un settore di importanza strategica 

per il Dipartimento di Informatica; 

 

RAVVISATO nel prof. Antonio Piccinno, il docente che possa coadiuvare il Direttore del 

Dipartimento nella gestione e soluzione delle problematiche succitate;  

 

ACQUISITA  la disponibilità del medesimo, per le vie brevi; 

 

DECRETA 

 

di affidare al prof. Antonio Piccinno la funzione di Delegato del Direttore alla supervisione dei servizi 

informatici del Dipartimento di Informatica. 

Il presente Decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

  

  

 

 

 

 

 

   IL DIRETTORE 

                    F.to Prof. Filippo LANUBILE 


